СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДОЛГОКЫЧИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

с. Долгокыча
12 мая  2017 года                                                                                           № 16

Об избрании заместителя председателя Совета сельского поселения «Долгокычинское»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Долгокычинское», Совет сельского поселения «Долгокычинское»
РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack] Избрать заместителем председателя Совета сельского поселения «Долгокычинское»  Куликову Марину Викторовну.
2. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее Решение обнародовать путем его размещения на специально оборудованных стендах сельского поселения «Долгокычинское».
4. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район».

Глава сельского поселения                                                                 В.А.Суханов
«Долгокычинское»

.